Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
01.07.2025 № 25-к
г. Минск

Об установлении ненормированного
рабочего дня Кравцову В.И.

В связи с переводом КРАВЦОВА Владимира Ивановича на должность начальника отдела сбыта, предусмотренную приложением 1 (перечнем должностей работников, которым устанавливается ненормированный рабочий день) к Правилам внутреннего трудового распорядка ООО «Эридан» от 03.01.2025 № 1,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.07.2025 КРАВЦОВУ Владимиру Ивановичу, начальнику отдела сбыта:
1.1. ненормированный рабочий день;
1.2. дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день в размере 5 (пяти) календарных дней за работу в условиях ненормированного рабочего дня.
2. КОЛЬЦОВОЙ Ирине Васильевне, инспектору по кадрам, принять к сведению настоящий приказ при ведении учета режима работы в условиях ненормированного рабочего дня и предоставлении трудового отпуска.
3. ЕГОРОВОЙ Валентине Петровне, главному бухгалтеру, обеспечить предоставление КРАВЦОВУ Владимиру Ивановичу, начальнику отдела сбыта, дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день в порядке, установленном Положением о ненормированном рабочем дне от 02.05.2025 № 1.
Основание: дополнительное соглашение к трудовому договору от 08.05.2025 № 1.

Директор общества				Петрович			А.Н.Петрович

Визы

С приказом ознакомлены			Егорова			В.П.Егорова
01.07.2025
Кольцова			И.В.Кольцова
01.07.2025
Кравцов			В.И.Кравцов
01.07.2025